
Stránka 1 z 2 

 

 
 

USNESENÍ 
15. zasedání Zastupitelstva Obce Vendryně dne 16. 11. 2016 

 

 
 
USNESENÍ 2016/15/1.1  
Zastupitelstvo obce schvaluje program 15. zasedání Zastupitelstva obce. 
 
USNESENÍ 2016/15/1.2  
Zastupitelstvo obce schvaluje návrhovou komisi ve složení: Roman Walkarz a Milan Zakřevský.  
 
USNESENÍ 2016/15/1.3  
Zastupitelstvo obce určuje ověřovatele zápisu zasedání, kterými jsou: Ivo Špaček a Bronislav Zawada. 
 
USNESENÍ 2016/15/1.4  
Zastupitelstvo obce bere na vědomí, že zapisovatelem 15. zasedání je Eva Matušková.  
 
USNESENÍ 2016/15/1.5  
Zastupitelstvo obce bere na vědomí zprávu ověřovatelů zápisu 14. zasedání Zastupitelstva obce ze dne 
21. 09. 2016. 
 
USNESENÍ 2016/15/1.6  
Zastupitelstvo obce bere na vědomí kontrolu plnění úkolů z usnesení Zastupitelstva obce č. 14 ze dne 
21. 09. 2016. 
 
USNESENÍ 2016/15/1.7 
Zastupitelstvo obce bere na vědomí zprávu o činnosti rady obce od posledního zasedání ZO. 
 
USNESENÍ 2016/15/2 
Zastupitelstvo obce bere na vědomí informace zástupce Ředitelství  silnic a dálnic ohledně provozu na 
silnici I/11. 
 

USNESENÍ 2016/15/3 

Zastupitelstvo obce schvaluje záměr odkoupení  pozemku p.č. 509/4 – ostatní plocha  k.ú. Vendryně, o 
výměře 251m2, z vlastnictví ČR Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, do vlastnictví obce 
Vendryně, za cenu dle znaleckého posudku.  
 

USNESENÍ 2016/15/4 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí informace o projektu s názvem Předcházení vzniku BRKO 
(biologicky rozložitelný komunální odpad) ve Vendryni.  
 

USNESENÍ 2016/15/5.1 

Zastupitelstvo obce revokuje usnesení zastupitelstva obce Vendryně č. 2016/10/13 ze dne 24.02.2016  
(ve znění: Zastupitelstvo obce schvaluje Smlouvu o partnerství č.2015/25/30/By v rámci projektu „Místní 

akční plán v ORP Třinec“ mezi městem Třinec a zřizovateli škol v rámci obce s rozšířenou působností 

Třinec.) 

 

 

 



Stránka 2 z 2 

 

USNESENÍ 2016/15/5.2 

Zastupitelstvo obce schvaluje Smlouvu o partnerství č. 2016/25/030/By v rámci projektu „Místní akční 
plán v ORP Třinec“ s městem Třinec ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy přednesu.  
 

USNESENÍ 2016/15/6 

1. Zastupitelstvo obce schvaluje zajištění finančních prostředků na spolufinancování a 
profinancování projektu „Pořízení nového automobilu pro zdokonalení sociálních služeb v obci 
Vendryně“, na který bude požadována dotace z Integrovaného regionálního operačního programu, 
30. Výzva IROP – Rozvoj sociálních služeb (SVL) – SC dle podmínek dotačního programu IROP. 

2. Zastupitelstvo obce schvaluje zajištění financování provozu projektu „Pořízení nového automobilu 
pro zdokonalení sociálních služeb v obci Vendryně“, na který bude požadována dotace z 
Integrovaného regionálního operačního programu, 30. Výzva IROP – Rozvoj sociálních služeb 
(SVL) – SC dle podmínek dotačního programu IROP. 

 

USNESENÍ 2016/15/7 

Zastupitelstvo obce schvaluje finanční dar ve výši 30.000 Kč pro Charitu Třinec, na provoz sociální 
služby. 
 

USNESENÍ 2016/15/8 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí zápis č. 5/FV/2016 Finančního výboru ze dne 14.11.2016. 
 
USNESENÍ 2016/15/9 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí přednesy, návrhy a připomínky členů zastupitelstva obce Vendryně 
a přítomných občanů. 
 

USNESENÍ 2016/15/9.1 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí zápis č. 3/2016 výboru pro národnostní menšiny ze dne 14.11.2016. 
 
USNESENÍ 2016/15/9.2 

Zastupitelstvo obce schvaluje věcný dar firmy Lamp Lighting Technology, s.r.o. konkrétně osvětlení 
v hodnotě 110 tis. Kč. 
 
USNESENÍ2016/15/10 
Zastupitelstvo obce bere na vědomí zprávu návrhové komise, která rekapitulovala přijatá usnesení. 

  

  

  
Vendryně  18. 11. 2016 
 
 
 
 
 
 

 
 

  

Návrhová komise: ROMAN WALKARZ  MILAN ZAKŘEVSKÝ 

 
 
 
 
 
 
 

   

Starosta obce: BOHUSLAV RASZKA   
 


